Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования Динской район «Средняя

общеобразовательная школа №20 имени Героя Советского Союза

Жукова Василия Алексеевича»

ПРИКАЗ

от 20.05.2025г.                           п. Агроном                                           №116/1-О

О зачислении учащихся в лагерь с дневным пребыванием «Катерок»

На основании приказа УО администрации МО Динской район от 07.03.2025г

№117 «Об открытии профильных лагерей с дневным пребыванием и лагерей

труда и отдыха с дневным пребыванием», в целях обеспечения

эффективности деятельности летней оздоровительной кампании в 2025 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в лагерь с дневным пребыванием «Катерок»

с 02.06.25 по 22.06.25г. учащихся в количестве 100 человек

(Приложение1) на основании заявлений родителей.

Директор МАОУ МО Динской район

 СОШ № 20 имени Жукова В.А.                                    Е.А. Соломка

		2025-05-26T13:29:00+0300
	п.Агроном
	Евгения Анатольевна Соломка
	Я являюсь автором этого документа